
ZARZĄDZENIE NR 108/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 

1747 i 1768) i Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 15.226 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 15.226 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/22 

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 30 września 2022 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 15 226 X

75011 Urzędy wojewódzkie 15 226 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 15 226 X

Burmistrz Gm ny Żychlin



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/22 

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 30 września 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 15 226 X

Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie 15 226 X

Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 15 226 X

l
Burmistrz Gminy Żychlin

broziak



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 108/22 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r.

Dz. 750 rozdz. 75011 - kwota 15.226 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację 

zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych.


